
PCROOETRpo90282441
č.j.: KRPA-164288-9/ČJ-2025-0000VZ-R

Počet Iistů.' 5
Př/lohy: 2/2
výtisk č. 3/3

lnominátní smlouva
Prováděni servisu a oprav obrněných kolových vozidel

v období let 2025 až 2028

ČL I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
sídlo: ul. Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
lČO: 751 51 472
DlČ: CZ75151472
zastoupená: plk. lng. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele KŘP hl. m. Prahy

pro ekonomiku
adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

P. O. BOX 1151
11000 Praha1

bankovní spojení: ČNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

PaG servis, společnost s ručenim omezeným
zapsaná : v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Praze,

oddil C, vložka 36581
sídlo: Bystrá 1730, 193 00 Praha 9
lČO: 63672103
DlČ: CZ636721033
zastoupená:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavíraji

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákonik, v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

inominátní smlouvu
(dále jen ,,smlouva")

1



ll.
Předmět plnění

Zabezpečení servisu a oprav služebních dopravních prostředků kategorie - obrněné kolové
vozidlo OKV ,,R". Komplexní zajištění průběžných opravárenských praci, záručního
a pozáručniho servisu v souladu s postupy, pravidly, záručními podminkami a s využitím
technických prostředků stanovených nebo doporučených výrobcem vozidla. Dále se jedná se
o provádění pravidelných servisnich prohlidek, oprav po dopravních nehodách, běžných
oprav, oprav a výměn motorů, převodových skřiní a náprav zajištění zákonem předepsaných
technických prohlídek.

Požadavky zadavatele na provádění servisu:
1. Servis SDP bude prováděn na základě jednotlivých specifikovaných objednávek.

zjištěné závady, neuvedené v objednávce, budou konzultovány a odsouhlaseny
oprávněným pracovníkem Objednatele.

2. Servis SDP bude zahájen bez zbytečného odkladu.
3. Objednatel připoušti provedení části opravy jednotlivého sdp poddodavatelem.

Za opravu u poddodavatele ručí výlučně Poskytovatel a odpovídá za její efektivnost
a hospodárnost.

4. Objednatel požaduje od Poskytovatele, aby montoval do SDP origjná|ní nebo
certifikované (kvalitativně rovnocenné) náhradni dily (ND) dle specifikace uvedené
a popsané v pň/oze č. 1.

5. PoužívánÍ jiných náhradních dílů je přípustné pouze po konzultaci s odpovědným
pracovnlkem Objednatele.

Seznam SDP, na kterých se bude provádět servis a opravy:

B RZ Druh Barva cca VIN Rok v.
km

1 71855 A00 0509 OKV - Obrněné kolové ZELENÁ 30 476 TN90KVPZ25SVS7005 2005
vozidlo

2 70746 A00 0502 OKV - Obrněné kolové ZELENÁ 39 821 TN90KVPZ23SVS7004 2003
vozidlo

Počty vozidel se v průběhu plnění VZ mohou měnit z důvodu vyřazení SDP z provozu,
popř. nakoupení nových sdp.

III.
Termín plnění

Termin plnění nastává od uveřejnění této smlouvy v registru smluv do 31. 12. 2028 nebo
do vyčerpáni finančního limitu, který čini 2 400 000,00 KČ včetně DPH.

lV.
Místo pInění

Servisní středisko poskytovatele na územi hlavního města Prahy.

2



V.
Cena za poskytování služby

1. Cena za poskytované služby v rozsahu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních
stran podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů a v souladu
se zněním této smlouvy.

2. Jednotková cena za 1 hodinu práce provádění servisu a oprav obrněných kolových
vozidel se zahrnutim všech nákladů poskytovatele činí:

1 600,00 KČ bez DPH
336,00 Kč DPH - 21%

1 936,00 KČ včetně DPH

Slovy: jedentisícdevětsettřicetšest korun českých včetně DPH,
3. Celková výše veřejné zakázky na provádění servisu a oprav obrněných kolových vozidel

v letech 2025-2028 činí 2 400.000,00 KČ s DPH.

Vl.
Fakturační podminky

1. Ceny budou fakturovány na základě skutečně provedeného rozsahu prací, přičemž ceny
v Příloze č. 1 této smlouvy jsou závazné.
Poskytovatel po zdanitelném plněni bude vystavovat příslušný daňový doklad (dále jen
,,faktura"). Faktura za poskytnuti služeb bude doručena na adresu objednatele:
Doručovací adresa pro pisemné faktury:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Automobilní odbor
P. O. BOX 1151
11000Praha1

Doručovací adresa pro elektronické faktury:
e-mail:
Datová schránka: rkiai5y

2. Fakturace v Kč za služby dle této smlouvy budou fakturovány na základě skutečně
provedených činností, tj. na základě potvrzeného předávaciho protokolu mezi
zástupcem poskytovatele a zástupcem objednatele.

3. Jednotlivé faktury musi obsahovat kromě předepsaných příloh, výši DPH, ná!ežitosti
daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
i odvolánI na číslo této smlouvy.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn
ji poskytovateli vrátit. Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je
v prodiení s placením částky, která měla být fakturována správně. Nový termín
splatnosti faktur běži ode dne vystaveni opravené faktury.

5. Doba splatnosti jednotlivých faktur, tj. den úhrady objednatele, je dohodnuta na 21
kalendářnich dnl ode dne doručeni příslušné faktury objednateli.

6. Objednatel je povinen hradit řádně a včas faktury předané poskytovatelem tak, jak to
stanoví tato smlouva. Při nesplnění této povinnosti není ani poskytovatel vázán dostát
svým povinnostem z této smlouvy plynoucích.

7. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána na účet poskytovatele.

3



8. Nedílnou součástí faktury bude přiloha s nás|edujÍcÍmi údaji (vzor přílohy):
lnformace o servisovaném vozidle:
· registrační značku vozidla
· typ/model vozidla
· čislo objednávky zadavatele
Cena materiálů - rozepsáno:
· název materiálu
· měrná jednotka/množství (tj. ks/počet)
· cena materiálu celkem bez DPH (popř. lze k faktuře do/ožit výdejku vydaného

materiá/u s výše popsanými údaji)

Cena práce - rozepsáno:
· počet odpracovaných hodin
· cena práce celkem bez DPH
· Celková cena za provedení servisu bez DPH

a včetně DPH

Poskytovatel vypracuje, ke každé jednotlivé opravě popřípadě servisu, a spolu s fakturou
zašle kopii Poskytovatelem potvrzené objednávky Objednatele
a kopii Zakázkového listu potvrzenou koncovým pracovištěm (podpis a razítko pracoviště
poskytovatele).

zakázkový Iist musí obsahovat tyto údaje o vozidle:

· registračni značku vozidla
· typ/model vozidla
· datum přijetí vozidla do opravy

a datum předání vozidla z opravy
· stav km na tachometru při přijetí vozidla do opravy
· stav PHM v nádrži
· číslo objednávky objednatele (pokud není uvedeno na faktuře)
· popis rozsahu práce lpožadavky objednavatelel
· předběžný termín dokončení zakázky
· datum dokončení opravy
· odhad finančnľch nákladů na servis bez DPH a včetně DPH

Datum vystavení faktury se považuje za datum dokončení servisu či opravy.
Fakturován bude každý jednotlivý objednaný servis samostatnou fakturou.
S fakturou a kopií zakázkového listu zašle poskytovatel potvrzenou kopii
objednávky Objednatele.

Vll.
Záruka

· Na servisní úkony požaduje zadavatel záruku v délce minimálně šesti (6) měsíců ode dne
předání opraveného SDP Objednateli.

· Na náhradní díly požaduje zadavatel záruku v délce minimálně čtyřiadvacet (24) měsíců
ode dne předání opraveného SDP Objednateli, nestanoví-li výrobce vyšší.

4



VIll.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Smluvni strany se dohodly, že v případě prodlení je možné uplatnit úrok z prodlení
v zákonné výši dle příslušných ustanoveni občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných
obecně závazných právních předpisů.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3, Smluvní strany se zavazují, že veškeré vzniklé spory v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany proh|ašují, že jejich závazkový vztah, zalozeny
touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá smlouva uveřejněním
v registru smluv, k uveřejnění se zavazuje objednatel.

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Kvalita služeb a náhradních dílů,
Příloha č. 2 - Cenová nabídka.

5



qOl·|C%
Ar \ i '"'

7'
m ,., ·"~
%€ ": p S"

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY g

PřIloha č. 1 k Čj: KRPA-164288-9/ČJ-2025-0000VZ-R

KVALITA SLUŽEB A NÁHRADNÍCH DÍLŮ
ZÁRUKY ZA SLUŽBY A NÁHRADNÍ DÍLY

Předmětem plnění jsou pouze dodávky originálních náhradních dílů (dále jen ,,ND"). OriginálnImi ND
se přitom rozumi pouze takové ND, které maji stejnou kvalitu jako komponenty použité pro montáž
motorového vozidla, a které jsou vyrobeny podle specifikací a výrobn ich norem stanovených výrobcem
vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů pro dotyčné motorové vozidlo. Zahrnuty jsou ND,
které jsou vyráběny na stejné výrobní lince jako tyto komponenty. Pokud neni prokázán opak,
předpokládá se, že předmětem veřejné zakázky jsou také ND, které se považují za originální ND, pokud
výrobce potvrdí (je schopen vydat osvědčení) že takové ND odpovídaji kvalitě komponentů použivaných
pro montáž dotyčného motorového vozidla anebo byly vyrobeny podle specifikaci a výrobnich standardů
výrobce vozidla. Shora uvedené zadavatel opIrá o tzv. blokovou výjimku, NařIzeni komise (EU) 461/2010
ze dne 27. května 2010 o použiti čl. 101 odstavec 3 Smlouvy o fungováni Evropské unie na kategorie
vertikálních dohod a jednáni ve vzájemné shodě v odvětvi motorových vozidel, (dáie jen ,,bloková výjimka
461/201"). Bloková výjimka 461/2010 stanovi definici originálních náhradnich dílů a dilů odpovľdajÍcĹ
kvality, resp. je tato definice obsažena v čl, 26 Směrnice 2007/46/ES (o schvalovánl typů vozidel
a přivěsů) a zmíněna v čl. 19 Pokynů k blokové výjimce pro motorová vozidla. Definice originálních
náhradních dľlů zahrnuje ND vyráběné výrobcem vozidel, vyráběné pro výrobce vozidel (včetně ND
vyráběných na stejné výrobní lince (dále pak také ND vyráběné podle specifikací a výrobních standardů
výrobce vozidla). Nad to Zadavatel podotýká, že platí presumpce originálního náhradního dílu, když
výrobce potvrdí, že byl vyroben podle specifikace a výrobních standardů výrobce vozidel, Pokud jde
o tzv. díly odpovidajÍcÍ kvality (díly srovnatelné kvality, díly kvalitativně rovnocenné (podle blokové
výjimky 461/2010), tak těmito se rozumi ND vyráběné výrobcem dílů, který je kdykoliv schopen vydat
osvědčenl, že tyto dily dosahuji kvality dilů použitých při montáži nových motorových vozidel.

Originá|ním náhradním dilem nejsou jiné, než shora uvedené ND, a to ani tehdy, jsou-li určené k použití
na trhu jako způsobilé ND. Takové ND nebude objednatel akceptovat, v případě jejich dodání (montáže
na vozidlo) se jedná o rozpor se Smlouvou a Poskytovatel bude povinen na vlastní náklady demontovat
takový díi a na vlastní náklady namontovat N d odpovídajÍcÍ ustanovení Smlouvy.

Práva a povinnosti smluvnich stran ohledně práv z vadného plněni se v ostatnim řidí příslušnými obecně
závaznými předpisy (zejména ustanovením § 1914 až 1925, § 2099 a 2017 a § 2161 až 2174
občanského zákoníku).

Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1
Adresa pro poštovnl styk:
poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Tel.:
Emaii:



Přiloha č. 2 k Čj:KRPA-164288-3/Čj-2025-0000VZ-R

Počet listů: 1

SERVIS A OPRAVY SDP OKV V roce 2025 -2028

NÁZEV SLUŽEB SERVISU - präce*' Nabidkovä cena za 1 hod práce v KČ bez DPH

MECHANlCKÉ/DlAGNOSTlCKÉ/KAROSÁŘSKÉ/LAKÝRNlCKÉ 1.600,0Ó

Nabjdkovä cena za 1 hod v KČ s DPH

'1 936200

datum podpis opróvněné osoby/osob

3.6.2025

Vepsat částku


